
CENA

CÍL KURZU 

Cílem kurzu je aplikovat získané 
znalosti o tvorbě motivačních 
pobídek do vzdělávacího 
procesu. Důraz kurzu je kladen 
na pochopení problémů, které 
jsou důsledkem deficitů v 
oblasti motivace a které 
výrazně snižují u dětí a žáků 
schopnost podřídit se 
kladeným požadavkům, 
zejména u činností, o které 
nejeví zájem. Kurz chce 
seznámit a vést účastníky k 
přiměřenému hodnocení 
vývojové úrovně žáka a 
aplikovat jeho výsledky do 
tvorby motivačního systému v 
praxi, osvojit si funkce a formy 
motivačních pobídek, způsoby 
odměňování.

Pozvánka na kurz

Kurz je určen pro pedagogické 
pracovníky.

dana.kebertova@nautis.cz

+420 778 776 608

PaedDr. Věra Čadilová,                  
speciální pedagožka a ředitelka SPC 
a zařízení DVPP při NAUTIS,

Mgr. Zuzana Žampachová,    
speciální pedagožka a vedoucí SPC 
Štolcova, Brno

LEKTORSKÉ ZAJIŠTĚNÍ

Využití motivace při vzdělávání žáků s PAS

PRO KOHO JE KURZ URČEN?

MŠMT ČR, 6 hodin

AKREDITACE

2 300 Kč

Českolipská 621/26,
190 00 Praha 9

DATUM

07. 06. 2024 2024,
od 9:30 do 15:00 hod


